NIWPAREAB A H—

201941H23H

P AN
hZ=

U-20BFKRIER iR -ZEMN—-Z20Fr> T
AN—= (1/29[h58] & 2/1[=lE])

(ZHvT]
1-F
GKI—F

FIL MK
ME BR
=i 8K

DA -7 gy ESE

18298 (X) / &

(EF)
Pos.

GK

DF

MF

FW

K %
v RE

E PE

o Kt
FaER EK
R At
] == 7

hE T2
) e
ohit Bt
Bl =77
R K&
AR R
21 voe>

2A18 (&) / =&

LEF)
Pos.

GK
DF

MF

FW

K %
ER 5
AR L
Il Al
=2 BR
akE WEH
Mh T

=B F*574ITR

g BHX
I BRX
NF B2
RSN
EH 5

HE SF

Tk Iz

AR EEUNN KAGEYAMA Masanaga
PE™ 550 AKIBA Tadahiro
NS JUA TAKAHASHI Norio
At 4 MEED OGAI Tomohiro
JAZAR—RREL
HZ 1984 TANI Kosei
FCLAY) MATSUDA Riku
A 5° 1% HASHIOKA Daiki
VANIEE ABE Kaito
A¥°97 591 OGIWARA Takuya
W F Yy YAMAGUCHI Tatsuya
THY Y EbED NAKAJIMA Motohiko
k349 b4 HIRAKAWA Rei
Thh3 54 b NAKAMURA Keito
570 $3937 TAGAWA Kyosuke
N5 91F HARA Taichi
ot 8574 KUBO Takefusa
#9307 oty SAKURAGAWA Soromon
JNAR—RERELD
T3 19 MOGI Shu
1Y\3 tOpR® ISHIHARA Hirokazu
Thht 9 Y9 NAKAGAWA So
IPEb M7 MIYAMOTO Toshiaki
SZIVEV)N ISHIO Ryoga
t1 714 SEKO Ayumu
IZ5%57741J7° A2 MIKUNI Kenedeiebusu
W b4 HORI Kenta
5T 194 YAMADA Kota
h94h7 594 KAWAMURA Takumu
5% 194 TAKI Yuta
5 £ KIDA Hinata
B4k 1% SAITO Koki
PUNY IR ANDO Mizuki
OFFICIAL PARTNER

(BARYYH—HE F33HIa-F I Z45vT)]
(BARYYH—HE F33HIa-F I Z45vT]
(BAYYH—1s F3aFId-F>I249vT]
(BAYYH—s F33HIa-F I A45vT)]

EFHHE
2000.11.22

1999.05.03
1999.05.17
1999.09.18
1999.11.23
2000.02.09

1999.04.18
2000.04.20
2000.07.28

1999.02.11
1999.05.05
2001.06.04
2001.08.04

H£FRAE
1999.01.15

1999.02.26
1999.06.01
1999.06.04
2000.05.18
2000.06.07
2000.06.23

1999.04.09
1999.07.10
1999.08.28
1999.08.29
2000.07.04
2001.08.10

1999.07.19

5R
189 cm

175 cm
182 cm
182 cm
175 cm
171 cm

170 cm
176 cm
180 cm

181 cm
189 cm
173 cm
190 cm

BR
195 cm

169 cm
184 cm
171 cm
183 cm
183 cm
192 cm

162 cm
175 cm
180 cm
167 cm
171 cm
170 cm

175 cm

OFFICIAL SUPPLIER

KIRIN

aﬁ%\as

HE
82 kg

60 kg
73 kg
71 kg
69 kg
70 kg

66 kg
72 kg
75 kg

70 kg
76 kg
67 kg
87 kg

=]
80 kg

63 kg
76 kg
65 kg
77 kg
72 kg
80 kg

60 kg
60 kg
70 kg
56 kg
59 kg
61 kg

75 kg

r B
IDZAVN
yIDZAVN
SEFILYX

Jr>7— R

SEFILYA
B> INKBR
LwY KR

F CERR
AV IVKBR

F CEHR
F CERR
F CERR

S1JI1FATYRFEU-18

Fi 1B
TLYYRR
7ER) &
HLAVIL
HELAYI

YI-J &R

TLyY KR
7E 2\ 1@

T397UyYEE
R F -YUJR

BIEF C

BIKIZINLA

7EZ)\ 1@
#RF C
TLYYRR



