U-20日本代表候補 沖縄・宮崎トレーニングキャンプ メンバー (1/29【沖縄】 & 2/1【宮崎】)

【スタッフ】							
監督	影山 雅永	ስ ታ"ヤマ マサナカ"	KAGEYAMA Masanaga	【日本サッカー技			
コーチ	秋葉 忠宏	P‡N" 99"E□	AKIBA Tadahiro	【日本サッカー協			
GKコーチ	高橋 範夫	タカハシ ノリオ	TAKAHASHI Norio	【日本サッカー協			
コンディショニングコーチ	小粥 智浩	<i>オ</i> ガイ トモヒロ	OGAI Tomohiro	【日本サッカー技	協会 ナショフ	ナルコーチ	・ングスタッフ】
1月29日(【選手】	(火) / 沖縄						
Pos.	氏 名		パスポート表記	生年月日	身長	体重	所 属
GK	谷 晃生	タニ コウセイ	TANI Kosei	2000.11.22	189 cm	82 kg	ガンバ大阪
DF	松田 陸	マツタ゛リク	MATSUDA Riku	1999.05.03	175 cm	60 kg	ガンバ大阪
	橋岡 大樹	ハシオカ タ゛イキ	HASHIOKA Daiki	1999.05.17		_	
	阿部 海大	ア ベ カイト	ABE Kaito			_	ファジアーノ岡山
	荻原 拓也 山口 竜弥	オギワラ タクヤ ヤマグチ タツヤ	OGIWARA Takuya YAMAGUCHI Tatsuya	1999.11.23 2000.02.09		_	
MF	中島元彦	ナカシ゛マ モトヒコ	NAKAJIMA Motohiko	1999.04.18		_	
1111	平島 九彦 平川 怜	とうカワ レイ	HIRAKAWA Rei	2000.04.20		_	
	中村 敬斗	ナカムラ ケイト	NAKAMURA Keito	2000.07.28		_	
FW	田川 亨介	タカ゛ワ キョウスケ	TAGAWA Kyosuke	1999.02.11	181 cm	70 ka	F C東京
	原大智	N5 91F	HARA Taichi	1999.05.05		_	
	久保 建英	クホ゛ タケフサ	KUBO Takefusa	2001.06.04	173 cm	67 kg	F C東京
	久保 建英 櫻川 ソロモン	クホ゛タケフサ サクラカ゛ワ ソロモン	KUBO Takefusa SAKURAGAWA Soromon			_	F C東京 ジェフユナイテッド千葉U-18
						_	
【選手】	櫻川 ソロモン 金)/ 宮崎		SAKURAGAWA Soromon	2001.08.04	190 cm	87 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18
【選手】 Pos.	櫻川 ソロモン 金)/ 宮崎 氏名	サクラカ゛ワ ソロモン	SAKURAGAWA Soromon パスポート表記	2001.08.04	190 cm 身長	87 kg 体重	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属
【選手】 Pos. GK	櫻川 ソロモン金) / 宮崎氏名茂木秀	サクラカ゛ワ ソロモン モキ゛ シュウ	SAKURAGAWA Soromon パスポート表記 MOGI Shu	2001.08.04 生年月日 1999.01.15	190 cm 身長 195 cm	87 kg 体重 80 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪
【選手】 Pos.	機川 ソロモン金) / 宮崎氏名茂木秀石原広教	サクラカ゛ワ ソロモン モキ゛ シュウ イシハラ ヒロカス゛	SAKURAGAWA Soromon パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu	生年月日 1999.01.15 1999.02.26	9長 195 cm 169 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡
【選手】 Pos. GK	機川 ソロモン金)/ 宮崎氏名茂木 秀石原 広教中川 創	サクラカ゛ワ ソロモン モキ゛ シュウ イシルラ ヒロカス゛ ナカカ゛ワ ソウ	SAKURAGAWA Soromon パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01	身長 195 cm 169 cm 184 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル
【選手】 Pos. GK	機川 ソロモン金)/ 宮崎氏名茂木秀石原広教中川倉宮本駿晃	サクラカ 、ワ ソロモン モキ 、 シュウ イシハラ ヒロカス 、 ナカカ 、ワ ソウ ミヤモト トシアキ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 65 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル
【選手】 Pos. GK	機川 ソロモン金)/ 宮崎氏名茂木 秀石原 広教中川 創	サクラカ゛ワ ソロモン モキ゛ シュウ イシルラ ヒロカス゛ ナカカ゛ワ ソウ	SAKURAGAWA Soromon パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 65 kg 77 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル カレイソル ツエーゲン金沢
【選手】 Pos. GK	機川 ソロモン金) / 宮崎氏名茂木原川本原川本原創 製売石尾	サクラカ゛ワ ソロモン モキ゛ シュウ イシハラ ヒロカス゛ ナカカ゛ワ ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ゛	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 65 kg 77 kg 72 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル カレイソル ツエーゲン金沢
【選手】 Pos. GK	機川 ソロモン 宮崎 氏 名 秀 広側 関州 本尾 市 原川 本尾 西東 田 東 田 東 田 東 田 東 田 東 田 東 田 東 田 東 田 東	サクラカ プリロモン モキ シュウ イシハラ ヒロカス ナカカ プリウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ で	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm	本重 80 kg 63 kg 76 kg 65 kg 77 kg 72 kg 80 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル ツエーゲン金沢 セレッソ大阪
【選手】 Pos. GK DF	櫻川 ソロモン 金) / 宮崎 氏 ス 秀 広側 開 展 で 表 の 点 の の の の の の の の の の の の の の の の の	サクラカ で ソロモン モキ ジュウ イシハラ ヒロカス デナカカ で ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ で セコ アユム ミクニ ケネテ イエフ ズ ネリ ケンタ ヤマタ ご コウタ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 65 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル ツエーゲン金沢 セレッソ大阪 アビスパ福岡
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三堀山川 宮崎 氏茂石中宮石瀬三堀山川 宮 名 秀 広創駿崚歩ケ 太康田村 で 大大原 田村 で 大大原 田村	サクラカ で ソロモン モキ ジュウ イシハラ ヒロカス デカカ で リウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ で セコ アユム ミクニ ケネテ イエフ ベス ホリ ケンタ ヤマタ ご コウタ カワムラ タクム	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル ・ カー・イン金沢 セレッソ大阪 アビスパ福岡 ブラウブリッツ秋田 横浜 F・マリノス 愛媛 F C
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三 堀山川滝 宮崎 ち 木 原川本尾古國 研田村裕 の 大 原 教 見雅夢ディエブス の 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	サクラカ で ソロモン モキ ** シュウ イシハラ ヒロカス ** ナカカ ** ワ ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ ** セコ アユム ミクニ ケネテ ** ィエフ ** ス ホリ ケンタ ヤマタ ** コウタ カワムラ タクム タキ コウタ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu TAKI Yuta	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28 1999.08.29	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm 167 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg 56 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル ツエーゲン金沢 セレッソ大阪 アビスパ福岡 ブラウブリッツ秋田 横浜 F・マリノス 愛媛 F C 清水エスパルス
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三堀山川滝喜川 / 名木原川本尾古國 研田村裕田 宮崎 秀 広創駿崚歩ケ 太康拓太陽 報 晃雅夢ディ 太夢 スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ	サクラカ で ソロモン モキ ** シュウ イシハラ ヒロカス ** ナカカ ** ワ ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ ** セコ アユム ミクニ ケネテ ** ィエフ ** ス ホリ ケンタ ヤマタ ** コウタ カワムラ タクム タキ コウタ キタ ** ヒナタ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu TAKI Yuta KIDA Hinata	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28 1999.08.29 2000.07.04	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm 167 cm 171 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg 56 kg 59 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル ウン金沢 セレッソ大阪 アビスパ福岡 ブラウブリッツ秋田 横浜 F・マリノス 愛媛 F C 清水エスパルス アビスパ福岡
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三 堀山川滝 宮崎 ち 木 原川本尾古國 研田村裕 の 大 原 教 見雅夢ディエブス の 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	サクラカ で ソロモン モキ ** シュウ イシハラ ヒロカス ** ナカカ ** ワ ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ ** セコ アユム ミクニ ケネテ ** ィエフ ** ス ホリ ケンタ ヤマタ ** コウタ カワムラ タクム タキ コウタ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu TAKI Yuta	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28 1999.08.29	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm 167 cm 171 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg 56 kg 59 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル ウン金沢 セレッソ大阪 アビスパ福岡 ブラウブリッツ秋田 横浜 F・マリノス 愛媛 F C 清水エスパルス アビスパ福岡
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三堀山川 宮崎 氏茂石中宮石瀬三堀山川 宮 名 秀 広創駿崚歩ケ 太康田村 で 大大原 田村 で 大大原 田村	サクラカ で ソロモン モキ ジュウ イシハラ ヒロカス デカカ で リウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ で セコ アユム ミクニ ケネテ イエフ ベス ホリ ケンタ ヤマタ ご コウタ カワムラ タクム	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg	ジェフユナイテッド千 所属 セレッソス 福阿 ヤレイソルル カレイソルルツエーゲン大阪 アビスパ でしか アビスパ でした アビスパ でした でした でした でした でした できます できます できます できます できます できます できます できます
【選手】 Pos. GK DF	を) 氏茂石中宮石瀬三堀山川滝喜川 / 名木原川本尾古國 研田村裕田 宮崎 秀 広創駿崚歩ケ 太康拓太陽 報 晃雅夢ディ 太夢 スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ スポーツ	サクラカ で ソロモン モキ ** シュウ イシハラ ヒロカス ** ナカカ ** ワ ソウ ミヤモト トシアキ イシオ リョウカ ** セコ アユム ミクニ ケネテ ** ィエフ ** ス ホリ ケンタ ヤマタ ** コウタ カワムラ タクム タキ コウタ キタ ** ヒナタ	パスポート表記 MOGI Shu ISHIHARA Hirokazu NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki ISHIO Ryoga SEKO Ayumu MIKUNI Kenedeiebusu HORI Kenta YAMADA Kota KAWAMURA Takumu TAKI Yuta KIDA Hinata	生年月日 1999.01.15 1999.02.26 1999.06.01 1999.06.04 2000.05.18 2000.06.07 2000.06.23 1999.04.09 1999.07.10 1999.08.28 1999.08.29 2000.07.04	身長 195 cm 169 cm 184 cm 171 cm 183 cm 183 cm 192 cm 162 cm 175 cm 180 cm 167 cm 171 cm	87 kg 体重 80 kg 63 kg 76 kg 77 kg 72 kg 80 kg 60 kg 70 kg 56 kg 59 kg	ジェフユナイテッド千葉U-18 所属 セレッソ大阪 アビスパ福岡 柏レイソル 柏レイソル カレイソル カレイソル カン・アビスパ福岡 ブラウブリッツ秋田 横浜 F・マリノス 愛媛 F C 清水エスパルス アビスパ福岡

KIRIN

